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EMPLOYMENT DEVELOPMENT DEPARTMENT
PO BOX 2530

RANCHO CORDOVA, CA 95741-2530

EDD 1-866-401-2849 شماره تلفن رایگان

مدارک قابل قبول برای تایید هویت
)فتو کپی ارسال کنید مگر اینکه خلاف آن ذکر شده باشد(

 شما باید یک سند از بخش »مدرک شناسایی عکسدار« و حداقل یکی از اسناد از بخش »سایر اسناد هویتی« را ارائه دهید. همه اسناد ارسالی باید روی یک 
کاغذ x 11 ½8 اینچ کپی شده و شماره تامین اجتماعی )SSN( شما باید در هر صفحه درج شده باشد.

داده های مربوط به استخدام
یک کپی از حداقل یک W-2 که در سال گذشته برای شما صادر شده است. یا	 

یک کپی از حداقل یک ته سوش چک یا صورت حساب پرداختی از پیش چاپ شده که توسط کارفرمای شما ظرف دوازده ماه قبل از تاریخ ثبت اولین ادعای شما 	 
صادر شده است و حاوی:

نام )یا حرف اول( و نام خانوادگی شما، و SSN )حداقل 4 رقم آخر( یا شماره شناسایی کارمندی شما، و نام کارفرما، و تاریخ های دوره پرداخت یا تاریخ   o
صدور ته سوش چک یا صورت حساب پرداخت است.

یا
تأیید آدرس )نمایش نام و آدرسمحل اقامت فعلی شما(

یک کپی از قبض آب و برق بدون خدشه )برق، گاز، زباله، آب یا فاضلاب(، قبض تلویزیون کابلی، قبض تلفن، صورتحساب بانکی، صورتحساب مالیات بر 	 
دارایی، صورتحساب رهن یا قرارداد اجاره/رهن جاری و کامل، یا

یک کپی از تایید ثبت نام به عنوان یک اجاره کننده/کاربر مجاز یک صندوق پستی یا یک صندوق پستی خصوصی.	 

یا
تأیید شماره تامین اجتماعی )کارت تامین اجتماعی این شرط را برآورده نخواهد کرد.

یک کپی کامل )صفحات 1، 2، و 3( از گزاره تامین اجتماعی شما به صورت آنلاین درsocialsecurity.gov/myaccount، یا	 

اعلان اصلی به شخص ثالث واگذاری شماره تامین اجتماعی )فرم SSA 7028(؛ یا	 

 	.)SSA 2458 گزارش اصلی اطلاعات محرمانه مزایای تامین اجتماعی )فرم

یا
تاریخ تأیید تولد

یک کپی از گواهی تولد رسمی صادر شده توسط یک آژانس محلی، ایالتی یا فدرال، یا یک دولت خارجی، یا سایر گواهی های رسمی تولد شما. گواهی تولد با 	 
علامت "اطلاعات، سندی معتبر برای اثبات هویت نیست"، تأیید قابل قبولی نخواهد بود. ترجمه رسمی شناسنامه به تنهایی تایید قابل قبول تاریخ تولد نیست. گواهی 

تولد رسمی باید با ترجمه رسمی پیوست شود.

گواهینامه رانندگی یا کارت شناسایی	 

پاسپورت آمریکا یا کارت پاسپورت آمریکا	 

گذرنامه خارجی	 

کارت نظامی ایالات متحده )جلو و پشت(	 

کارت شناسایی افراد وابسته نظامی )جلو و پشت(	 

سند مجوز استخدام صادر شده توسط خدمات شهروندی و مهاجرت 	 
)I-766 فرم USCIS( )USCIS( ایالات متحده

 	 )N-600 فرم USCIS( گواهی شهروندی

 	 )N-550 فرم USCIS( گواهی تابعیت فرم

 	 )I-551 فرم USCIS( کارت اقامت دائم یا کارت ثبت نام بیگانه

مدرک شناسایی عکسدار
یک کپی واضح و خوانا از یکی از اسناد زیر صادر شده توسط یک آژانس ایالتی، محلی یا فدرال که حاوی نام، تاریخ تولد و عکس شما است را ارائه دهید:

سایر مدارک هویتی
یک کپی واضح و خوانا یا سند اصلی )همانطور که مشخص شده است( از حداقل یکی از اسناد زیر ارائه دهید:

http://www.socialsecurity.gov/myaccount



